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Avaldamise algus: 11.04.2012

Tartu Maakohtu Tartu kohtumaja avaldab pankrotiseaduse § 33 lg 1 alusel alltoodud pankrotiteate. Tartu

Maakohtu  11.04.2012.  a  määrusega  rahuldati  OÜ  Maakivi  avaldus  AS  Lihameister  pankroti

väljakuulutamiseks / AS Lihameister pankrotiavaldus ja kuulutati kl 10.00 välja AS Lihameister, registrikood

10302498, asukoht Kobilu küla, Konguta vald, Tartumaa 61205, pankrot. Pankrotihalduriks nimetati  Olev

Kuklase (Advokaadibüroo Kuklase&Partnerid Lõuna-Eesti osakond, aadress Jüri 26 Võru 65609; faks 782

4348; telefon 5660 0277; e-post:  kuklase@kuklase.ee).  Võlausaldajad on kohustatud hiljemalt  kahe kuu

jooksul  käesoleva  teate  väljaandes  Ametlikud  Teadaanded  ilmumise  päevast  arvates  teatama  haldurile

kõigist  oma enne pankroti  väljakuulutamist tekkinud nõuetest võlgniku vastu, sõltumata nõude tekkimise

alusest ja nõude täitmise tähtpäevast. Sama tähtaja jooksul on kõik isikud kohustatud teatama haldurile

ükskõik, mis alusel nende valduses olevast võlgnikule kuuluvast varast, sealhulgas varalisest kohustusest

võlgniku  suhtes.  Kui  nõue  on  mõjuval  põhjusel  esitatud  pärast  kahekuulise  nõuete  esitamise  tähtaja

möödumist,  kuid  enne viimast  nõuete  kaitsmise koosolekut,  ennistab üldkoosolek  võlausaldaja  taotlusel

nõude esitamise tähtaja. Kui nõude esitamise tähtaega ei ole ennistatud, võetakse nõue kaitsmisele, kuid

tunnustamise korral rahuldatakse pärast õigeaegselt esitatud tunnustatud nõuete rahuldamist. Kui pandiga

tagatud nõuet  omav võlausaldaja,  kellele haldur  on saatnud pankrotiteate,  jätab oma nõude tähtaegselt

esitamata ja nõude esitamise tähtaega ei  ole ennistatud, loetakse temale kuuluv pandiõigus lõppenuks.

Pärast pankroti väljakuulutamist võib võlgnikule võlgnevate kohustuste täitmist vastu võtta üksnes haldur. AS

Lihameister võlausaldajate esimene üldkoosolek toimub 26. aprill 2012. a kell 15.00 Tartus Kalevi 1 Tartu

kohtumaja saalis nr 452. Võlausaldajate üldkoosolekul osalemise õigus on kõigil võlausaldajatel kas isiklikult

või esindaja kaudu. Kuni nõuete kaitsmise koosolekuni määrab iga võlausaldaja häälte arvu haldur tema

käsutuses olevate  dokumentide alusel.  Võlausaldaja  peab tema häälte  arvu määramise aluseks olevad

dokumendid esitama haldurile hiljemalt kolm tööpäeva enne üldkoosolekut. Koosolekul osalemiseks palume

kõigil isikutel kaasa võtta isikut tõendav dokument (pass/ ID kaart/ juhiluba) ning juriidiliste isikute esindajatel

esindusõigust tõendav dokument (registrikaardi ärakiri/ volikiri). 


